檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 1 頁

地址：73053臺南市新營區五興里鐵線橋1
號

承辦人：吳崇誠
電話：06-6581343
傳真：06-6581636
電子信箱：choche721@gmail.com

臺南市新營區新橋國民小學 函

受文者：臺南市立金城國民中學

發文日期：中華民國114年7月22日
發文字號：新橋小總字第1140032744號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關本校114學年度起停辦，停止電子公文交換案，請查

照。

說明：

一、依據教育部114年4月24日臺教授字第1140034329號函暨臺

南市政府114年5月7日教永字第1140630259C號函辦理。

二、本校自114年8月1日起停辦，學生改分發至新營區新興國

民小學就讀，訂自114年7月28日起停止電子公文交換。

正本：臺南市政府所屬各級機關學校、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府
所屬各私立國民小學

副本：臺南市政府教育局、本校總務處